REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETES| DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Kandidatét 18 cilét e kané kaluar me sukses Testimin (me shkrim) e daté: 16/05/2026,pér pozitén

:Infermier bachelor (7 pozita) dhe infermier me shkollé t& mesme, do ti nénshtrohen Intervistés
(me gojé),me daté:23/06/2026,né sallén e Madhe té QKMF Fushé Kosové (Kati Il),me kété orar:
-kandidatét pér Infermier bachelor,nga ora :09,00 h

-kandidatétét pér Infermier me shkollé té mesme,nga ora:12,00h.

- e kandidatété gé do ti nénshtrohen Intervistés (me gojé),jané :

Nr. | Emri e Mbiemri Infermier/e bachelor

1. Medina Lahi

2 Besforta Haxha

3 Elbasan Berbatovci

4 Festiné Trashupa

5 | Mirlinda Sopjani

6 Flamur Mehmeti

7 Altina Hasanaj-Kodra

8 Haté Ferataj-Sadikaj

9 Bleona Berjani

10 | Marigona Gashi-Zogjani




[nfermier/e me shkollé té mesme

Nr. | Emrie Mbiemri
1 | Elsa Berjani

2 Drenushé Hasani

3 Naile Shabiu

4 Andi Llabjani

5 Berina Belegu

Valentina Kolshi
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